

ANDERSEN & KRUCKOW ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2012

Jesper Kruckow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANDERSEN & KRUCKOW ApS
Herredstoften 2
4400 Kalundborg
Telefonnummer: 22725416
e-mailadresse: jesperkruckow@msn.com
CVR-nr: 31272793
Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets aktiviteter omfatter murerarbejde, byggeri for egen regning og rengøring og salg af solcelleanlæg.

Usædvanlige forhold:

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der har ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i regnskabsåret:

Årets resultat udgør kr. -102.021, hvilket ikke er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 813.183, og en egenkapital på kr. 247.048.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Forventninger til fremtiden:

Ledelsen forventer en positiv udvikling i den fremtidige drift og indtjening.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		474.473	291.599
Personaleomkostninger	1	-268.055	-400.080
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.168	-41.300
Resultat af ordinær primær drift		159.250	-149.781
Øvrige finansielle omkostninger		-34.758	-2.070
Ordinært resultat før skat		124.492	-151.851
Ekstraordinære omkostninger		-326.794	0
Ekstraordinært resultat før skat		-202.302	-151.851
Skat af årets resultat	2	82.251	-5.816
Årets resultat		-120.051	-157.667
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-120.051	-157.667
I alt		-120.051	-157.667

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106.074	123.901
Materielle anlægsaktiver i alt	3	106.074	123.901
Anlægsaktiver i alt		106.074	123.901
Varer under fremstilling		0	399.700
Varebeholdninger i alt		0	399.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		116.011	167.333
Igangværende arbejder for fremmed regning		492.000	0
Udsudte skatteaktiver		82.251	0
Periodeafgrænsningsposter		16.847	13.143
Tilgodehavender i alt		707.109	180.476
Likvide beholdninger		0	292.749
Omsætningsaktiver i alt		707.109	872.925
AKTIVER I ALT		813.183	996.826

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		122.048	242.099
Egenkapital i alt	4	247.048	367.099
Gæld til banker		137.887	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	40.305
Skyldig selskabsskat		15.343	99.300
Anden gæld		179.287	199.485
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		224.618	290.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		566.135	629.727
Gældsforpligtelser i alt		566.135	629.727
PASSIVER I ALT		813.183	996.826

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Løn og gager	234.094	312
Andre omkostninger til social sikring	33.961	88
	<u>268.055</u>	<u>400</u>

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Ændring af udskudt skat	-82.251	0
	<u>-82.251</u>	<u>6</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	206.501
Tilgang	29.341
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>235.842</u>
Af- og nedskrivning primo	-82.600
Årets afskrivning	-47.168
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-129.768</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>106.074</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	242.099	0	367.099
Årets resultat	0	-120.051	0	-120.051
Egenkapital ultimo	125.000	122.048	0	247.048

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller pant i selskabets aktiver.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:
Jesper Kruckow, Kalundborg.

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 14. dec 2012.